
UCHWAŁA NR XXXVIII/417/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie ustanowienia służebności na gruncie gminnym

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm. ) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. )

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na ustanowienie za jednorazowym wynagrodzeniem służebności przechodu i przejazdu przez 
nieruchomość stanowiącą własność Miasta Ustroń oznaczoną numerem dz.4902/6 , położoną w Ustroniu obrębie 
ewidencyjnym Ustroń , zapisaną w księdze wieczystej nr BB1C/00056689/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Cieszynie na rzecz każdoczesnych właścicieli: działki 2849/4 zapisanej w księdze wieczystej nr 
BB1C/00097615/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie, działki 2851/10 zapisanej w księdze wieczystej 
nr BB1C/000001292/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie, działki 2851/1 zapisanej w księdze 
wieczystej nr BB1C/000082220/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie, działki 2859 zapisanej w księdze 
wieczystej nr BB1C/00047295/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie, działki 2851/11 zapisanej 
w księdze wieczystej nr BB1C/000077649/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie, działki 2857 zapisanej 
w księdze wieczystej nr BB1C/00047298/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: C8354DB7-8D61-4B1B-B8CE-05257AB700AB. Podpisany Strona 1




